
Lásko ztracená

Václav Neckář

Lásko bláhová, koukni
Poprvé ti zpívám já
Lásko schoulená, koukni
Podruhé ti zpívám já

Táta měl svou práci
A máma chtěla klid
A dávali jí rady
Jak má bezdůvodně žít
Jíst, když má hlad
A večer sama spát
A čekat, až ji pozve
K sobě nejmíň diplomat

Lásko náročná, koukni
Potřetí ti zpívám já
Lásko nádherná, koukni
Počtvrté ti zpívám já

On měl tak smutný pohled
Mluvil ztichlou ozvěnou
Jednu tenisku měl modrou
A tu druhou zelenou
Říkal jí, pojď
Zavřem oči, budem snít
Potom nejspíš poznáš
Jak je krásné žít

Lásko ztrápená, koukni
Popáté ti zpívám já
Lásko zoufalá, koukni
Pošesté ti zpívám já
Po kapsách měl prášky

V ruce jehlu stříbrnou
Řek, netrhej partu
Zkus tu jednu jedinou
Láska není jed
Ale žít
No to chce styl
A z nebe spadla
Asi hvězda
Svět se zatočil

Lásko zmámená, koukni
Posedmé ti zpívám já
Lásko vzdálená, koukni
Poosmé ti zpívám já

Táta nechal práci
Máma ztratila svůj klid
A doktor v bílém plášti
Řek, že má chuť ještě žít
Na duši trochu bláta
A na ulici stesk
V hlavě malý démant
Který ztrácí lesk



Lásko bláhová, koukni
Poprvé ti zpívám já
Lásko ztrápená, koukni
Podruhé ti zpívám já
Lásko přítomná, koukni
Potřetí ti zpívám já
Lásko nádherná, koukni
Počtvrté ti zpívám já

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

